Maria
 hūit do
 num itel
 lectus

E

plene non cognouerunt: donec fuit xp̄i pas sio p̄summata et p̄ mundū predicata. **Virgo** aut **Maria** illud mysteriū dupliciter cognou it. **Primo** p̄ angelicā annunciatiōem. ange lus tamē nesciuit sibi reuelare modū icarna tionis: s. tm̄ annūciatū vt dicit **Ber.** sup mis sus est: in p̄sona angeli dicens. **Spūs sanct⁹** supueniet in te. i. sup angelos et omnē creatu ram: in te veniet. et ideo me nō interrogas: qz sup me est. et nō poterō. ad illū ascēde igitur: et nescieris inter angelos. qz paululum cum transferis: eum inuenies quē diligis aīa tua **S**ecūdo cognouit p̄ diuinam inspiratōem. **Uñ Bern.** sup **Missa** est ait. **Ad** uduz q̄ de spūscō p̄cipies: dei f̄t⁹ et sapia xp̄s i secre tissimo p̄silio sic obumbrando p̄teget et oc cultabit. vt sibi tm̄ not⁹ habeat et tibi. **Scies** vtiqz. s. illo doctore q̄ et actore. **Nō** em̄ doceri potest nisi a donāte. nec potest addisci nisi a suscipiente. **Tertio** cognouit p̄ beatā ex perientia. **Uñ Bern.** vbi. s. ait. **Quis** enim excepta fortassis illa que hec sola expiri me ruit: intellectu cape possit qualis ille splendor inaccessibilis virginis se visceribz infuderit **Et** forte ideo dicitur est obumbrabit tibi: qz quod sola p̄ se trinitas in sola et cū sola virgī ne voluit operari. soli datū est nosse cui soli datū est experiri: ac si dicat angelus. **Quid** a me requiris quod in te mor experies? **Et** idem iterū inquit. **Nemo** vnqz sic beata vir go gustauit q̄ suauis est dñs. licet de sanctis dicat p̄ ps̄. **Inebriabunt ab vbertate vinnis tue: et torrente voluptatis tue potabis eos. Nec** miz qm̄ apud eā: immo et intra eā erat fons vite. **Dicit** aut **Simachus** in epistola ri. **Srati⁹** in ipō fonte bibunt aq̄. **Quarto** cognouit celeste mysteriū sup intellectū apo stolicū. qz docuit totā p̄gregatōem ap̄licam. et vniūsam eccl̄iam de secretis mysterijs dei. et maxime icarnatōis xp̄i. vt inq̄t **Hiero.** in sermone ad **Austo.** **Quinto** habuit itellectū illuminatū sup oēm itelligentiā et astutiā demo nū. qd vt meli⁹ pateat: videbim⁹ i h̄ sermone disputatōem factā inf̄ ipm̄ et demonē et beatā yōginem. **In** q̄ tria p̄siderabim⁹. **Primo** se cretā p̄tentionē et insidiatiōz ip̄i⁹ demōis. **Se cūdo** iudiciariā altercatōz. **Tertio** s̄o diffi nitiuā suam

Pars prima h̄ sermone de secreta p̄ten tione et insidiatione quam fecit diabol⁹ yōgi ni b̄ndicte.

Humani generis inimicus tolēs na turam humanam ad illas beatissi mas celozum mansiones debere exal